Et promitendum quod nos, dicta Curia, dictaque regnum quatuor brachia, universitates, civitates, Comunitates, corpora et collegia dicti regni et singulares eorum ac dicti deputati et alii quivis receptores, regitores et administratores seu [f. 102v] officiales dicti Generalis, presentes et futuri, nominibus dictorum Curie et regni quatuor brachiorum, universitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et dicti eiam Generalis non firmabimus nec firmabunt dictis emptoribus vel suis simul vel divisim ius coram domino Justitia Aragonum vel alio quocumque officiali sive iudice pro predictis censualibus aut aliquo ipsorum, ac racione vel occasione ipsorum, nec causabimus nec causabuntur cum eisdem, nec opponemus nec opponent vel opponi faciemus aut facient aliquam excepcionem, compensacionem, deductionem, retencionem (*sic*), causam, diffigium seu maliciam ad predicta vel infrascripta aut

aliquot eorundem contraria ullo modo, nisi tantum vere et realis solucionis, ut prefertur: nec utemur nec utentur nec uti etiam possimus sive possint aliquo modo aliquibus privilegio seu privilegiis elongamenti, supersedimenti, gratiarum, provisionibus seu guidaticis per dominum nostrum summum pontificem aut legatum vel legatos eiusdem, aut per serenissimum dominum nostrum regem Aragonum seu dominam reginam, eius consortem, vel per alias quascumque personas de hiis potestatem habentes vel habituros, concessis vel concedendis, etiam ex motu proprio concedendum sive specialiter sive generaliter et sive etiam racione vel favore unionis sante matris Ecclesie armate, viagii, guerre, pacis, legacionis sive insultus gentium extraneorum aut jure straneacione casalis, aut in favorem etiam tocius rey publice etiam tocius regni, aut pro necessitate publica quantumcumque urgente ubi etiam foret extrema, quod absit, seu alias quovismodo nec aliis etiam quibuscumque propterque vel quas contra series et tenores dictarum vendicionum, et obligacionum aut securitatum inde fiendarum et uniuscuiusque ipsarum, et contra predicta [f. 103r] vel infrascripta vel aliquot eorundem possemus aut possent, juste vel injuste, de jure vel de foro, aut alias de facto, facere modo aliquo seu venire quibus auxiliis, graciis, foris, privilegiis, benefiiciis, elongamentis, provisionibus, supersedimentis juribus et defensionibus vos, dictis procuratores, yconomi, sindici et actores renunciare positis et nos etiam nunch prout tunch et e converso cum presenti renunciamus. Et ad renunciandum etiam quantum ad hec benefiicio novarum constitutionum et dividendarum et redendarum accionum et epistole divi Adriani; et consuetudini Barchinone loquenti de duobus vel pluribus in solidum se obligantibus; et legi sive juri dicenti quod prius hiis conveniatur pro quo aliquis se constituit quam ille qui pro eo constituitur; et legi dicenti personam liberam loco ostatici vel obsidii vel alias pro peccunia detineri non posse; et legi dicenti penam quantitatis sortem extendere non posse; et lege dicenti pro pena semel exacta amplius peti seu exhigi non possit; et legi dicenti delacionem juramenti ante sui prestationem non posse revocari; et spacis decem dierum qui dantur ad redimendum pignora; et viginti sex dierum militibus et personis generosis concessorum pro tribus edictis sive monicionibus; et quatuor mensium qui dantur debitoribus pro honeribus vendendis et solucionibus faciendis; et consuetudini Barchinone prohibenti penam dari et solvi et restitutionem missionum sumptum dampnorum et interesse fieri; et spacis viginti sex et triginta dierum indultis iuxta Forum Valencie super pena quarti; et decem dierum concesorum pro vendendis et subastandis bonis mobilibus et triginta dierum pro bonis sedentibus et decem dierum pro instrumentis querendis iuxta Forum Aragonum; et omnibus et singulis appellacionibus et provocacionibus, reclamacionibus et utilitatibus, restitutionibus in integrum, lesionibus, recursibus et arbitrio boni viri auxilis, [f. 103v] benefiiciis, cessionibus bonorum et aliis omnibus spacis et omnibus foris, legibus, privilegiis, juribus, et accionibus, et consuetudinibus, extillis, et constitutionibus pacis et treuge, premissis et infrascriptis vel aliquibus eorum contrariantibus et quibus nos, dicta Curia, et dicta regnum quatuor brachia, universitates, civitates, Comunitates, corpora et collegia dictis regni et singulares de eisdem et dicti diputati, thesaurarius et alii officiales dicti Generalis possemus et possent se defendere et tueri quovismodo.

Et ad faciendum, et firmandum et jurandum de et pro predictis omnibus et singulis et dependentibus seu emergentibus ex eisdem publicam et publica instrumentum et instrumenta vendicionum et alia quecumque super eisdem necessaria et oportuna, necnon obligaciones, scripturas tercii et alias confesiones judiciales, et scripturas, et sentencias scomunicacionis, et alias cautelas et securitates, ut prefertur, cum omnibus et singulis pactis, paccionibus, stipulacionibus, juramento homagis prestandis et seu fiendis per vos, dictis nominibus, in posse quorumcumque

officii regionum provisionibus personarum et vestrorum obligationibus in solidum et pro toto specialibus et generalibus securitatibus, ostagiis, renunciacionibus proprii fori et alterius fori, submissionibus et aliis renunciacionibus generalibus et specialibus, titulis et cautelis inde utilibus et necessariis quantumcumque forcius quam tutius, securius et firmitus distari et fieri et ordinari poterit ad comodum et utilitatem emptorum predictorum et aliorum cum quibus dictus inhietis contractus, prout melius et plenius vos, dicti procuratores, syndici et actores, volueritis cum emptoribus ipsorum censualium mortuorum et aliorum predictorum et quolibet eorum poteritis convenire. Et ad firmandum dictas terci scripturas et alias confesiones judiciales procuratorem, syndicum, yconomum et actorem, unum vel plures, substituendum et destituendum quando et quociens volueritis et vobis fuerit bene visum pro illis dum taxat [censua]libus que vigore huius procuracionis vos, dictos diputatos et procuratores de super nominatos, vendere contingerit et eorum pretextu.

Et generaliter omnia alia et singula faciendum et libere exercendum in predictis et circa predicta [f. 104r] et dependentibus ex eisdem ac ea tangentibus seu connexis qualitercumque aut comodocumque pro nobis, dicta Curia, quatuor brachiis et predictis universitatibus, [civitatis], Comunitatibus, corporibus et collegis dicti regni et singularibus de eisdem et quolibet ipsorum et ipsarum quecumque ad hec utilia fuerint et necessaria ac etiam opportuna, etiam si maiora, graviora et duriora fuerint superius expresatis, et que de jure vel de facto aut de foro, privilegios seu alias, mandatum exigerent magis speciale sive quibus predicta quomodo adimpleri vel ad effectum de vicium deduci nequierint, et que nos, dicta Curia regnum et quatuor brachia constituentes predictis nominibus dictorum Curie regni quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem et nomine dicti Generalis facere possemus et exercere personaliter constituti, volentes et consentientes in presenti instrumento pro aponitis, insertis, nominatis et expressatis haberi ea omnia et singula sive quibus predicta fieri et ad effectum debitum totaliter et cum omnimoda efficacia deduci nequirent sicuti et sic hic nominarentur et continuarent ne inserentur specialiter et expresse qua nos, dicti nominibus, vobis, dictis procuratoribus, sindicis, yconomis et actoribus, super predictis omnibus et singulis dependentibus, incidentibus, seu emergentibus ex eisdem ac ea tangentibus seu connexis plenam, liberam et generalem administracionem et plenarie vices nostras et dicte Curie dictorum regni quatuor brachiorum, universitatum, civitatum, Comunitatum, corporum et collegiorum dicti regni et singularium de eisdem cum plenissima facultate tradimus et comitimus cum presenti.